
CÁMARA DE COMERCIO DE 

Página 1

REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

08052021

CALI

Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 

*   20210401090
*   20210459803
    20210461973
    20210461988
    20210461989

    20210461994
    20210462006
    20210462011
    20210462012

    20210462012
    20210462019
    20210462023

    20210462024
    20210462025
    20210462027
    20210462036
    20210462037

    20210462037
    20210462038
    20210462038

    20210462042

    20210462042
    20210462044

    20210462044
    20210462045
    20210462048
    20210462051
    20210462054

    20210462055
    20210462055

    20210462056
    20210462060
    20210462062
    20210462062
    20210462070
    20210462071

    20210462071
    20210462073

    20210462073
    20210462084
    20210462085
    20210462087
    20210462087

    20210462091
    20210462093
    20210462095

No. Radicación

ACOXX DE COLOMBIA SAS 
CORPORACION INTERNACIONAL TERRITORIO SOSTENIBLE 
SAMULU ARQUITECTURA SAS 
INVERSIONES ARZA S.A.S 
COTEL S.A.S. 

NOI  DROR
EMPALME COMERCIALIZADORA EMPACOM SAS 
MUÑOZ SALAZAR LUISA FERNANDA
MISCELÁNEA Y VARIEDADES SUEÑOS

BERMEO CARDONA JENNY
GOMEZ  BLANCA ARACELY
PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA FRUTOS DE MI TIERRA
S.A.S. 
CONSTRUCCIONES Y TRANSPORTES DEL VALLE SAS 
BE MIND J S.A.S 
METALMECANIAS JEM Y ASOCIADOS SAS 
COMPAÑIA DE BIENES Y SERVICIOS DEL VALLE S.A.S. 
OPTICA ELEGANCE

TORRES NARANJO GLORIA ALCIRA
SEDANO OSPINA GIOVANNA PATRICIA
VIP STYLE FASHION

CANDYLICIOUS

JOVEN LEON NUBELLY
DYNAMICAM

DYNAMICAM S.A.S 
C.I BUSINESS GROUP VEGA GRANADA S.A.S. 
LEMOWODA
ETAGRO & CIA S.A.S. 
FUNDACION ALFEREZ REAL 

PALMETT GONZALEZ VICENTE  A
MEZA Y PALMELT PUNTO 5

SMARTLINK GROUP S.A.S 
PRODUCTOS SECOS DEL MAR PROSECMAR SAS 
ALBARELLO HOYOS VERA S.A.S 
ALBARELLO HOYOS VERA S.A.S 
TEAMWARE S.A.S 
MBCONSULTORIA

MUÑOZ BASTIDAS JOHN EDWIN
ANCLAR SEGUROS

QUINTERO HERNANDEZ PAULO CESAR
SEGUROYA LTDA 
SEGUROYA LTDA 
ARTEAGA AMARILES FREDDY ALEXIS
FREDDY ALEXIS ARTEAGA  AMARILES

JAIME ANGULO SAS 
CHIRIBOGA ZAMBRANO CINTIA
SDG STRATEGY DESIGN GROUP SAS 

Nombre o Razón social

900527086
805017895
901363293
900304100
800122811

650042
901161864
1113306140
0

38604414
42885189
901135083

900954065
901087422
901463300
901206971
0

51750821
66982942
0

0

31940432
0

901249052
900657461
0
890329839
805027275

79476908
0

900732201
901212736
901483634
901483634
901193116
0

94537036
0

94400938
901086643
901086643
1144133923
0

900693006
66755727
901436479

Nit

118566
2329
1075674
771025
1804

1074209
1055992
833093
1094284

1094283
1085494
1101860

949896
988150
1110764
1103454
705384

449062
984898
984899

886391

886390
906056

1039158
882024
1000441
58504
88985

1117641
1117642

900324
1028424
1117649
1117649
1020786
995835

995834
521426

521425
987912
987912
1026177
1026178

889702
1117647
1102663

No. Matricula/inscripción

RENOVACIÓN PROPONENTE
NOMBRAMIENTO ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN
PROPONENTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACIÓN AÑOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCIÓN PROPONENTE
MODIFICACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN
PROPONENTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DEPOSITOS FINANCIEROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DEPOSITOS FINANCIEROS

 Concepto


