CÁMARA DE COMERCIO DE CALI REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro.

Fecha del reporte: 08052021 DíaMesAño Página 1

No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit No.	Matricula/i	nscripción	Concepto
* 20210401090	ACOXX DE COLOMBIA SAS	900527086	118566	RENOVACIÓN PROPONENTE	
* 20210459803	CORPORACION INTERNACIONAL TERRITORIO SOSTENIBLE	805017895	2329	NOMBRAMIEN	ITO ESAL
20210461973	SAMULU ARQUITECTURA SAS	901363293	1075674	DERECHOS R	ENOVACION
20210461988	INVERSIONES ARZA S.A.S	900304100	771025	DERECHOS R	
20210461989	COTEL S.A.S.	800122811	1804		N Y/O ACTUALIZACIÓN
20210461994	NOI DROR	650042	1074209		NES COMERCIANTE
20210462006	EMPALME COMERCIALIZADORA EMPACOM SAS	901161864	1055992		RMAS/ACLARACIONES
20210462011	MUÑOZ SALAZAR LUISA FERNANDA	1113306140	833093		ENOVACIÓN AÑOS ANTERIORES
20210462012	MISCELÁNEA Y VARIEDADES SUEÑOS	0	1094284		ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462012	BERMEO CARDONA JENNY	38604414	1094283	DERECHOS R	FNOVACION
20210462019	GOMEZ BLANCA ARACELY	42885189	1085494	DERECHOS R	
20210462023	PROCESADORA Y COMERCIALIZADORA FRUTOS DE MI TIERRA	901135083	1101860		NES COMERCIANTE
20210462024	S.A.S. CONSTRUCCIONES Y TRANSPORTES DEL VALLE SAS	900954065	949896	NOMBRAMIEN	ITOS
20210462024	BE MIND J S.A.S	901087422	988150	DERECHOS R	
20210462027	METALMECANIAS JEM Y ASOCIADOS SAS	901463300	1110764	NOMBRAMIEN	
20210462036	COMPAÑIA DE BIENES Y SERVICIOS DEL VALLE S.A.S.	901206971	1103454		NES COMERCIANTE
20210462037	OPTICA ELEGANCE	0	705384	LOCAL	ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462037	TORRES NARANJO GLORIA ALCIRA	51750821	449062	DERECHOS R	
20210462038	SEDANO OSPINA GIOVANNA PATRICIA	66982942	984898	DERECHOS R	
20210462038	VIP STYLE FASHION	0	984899	DERECHOS RI	ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462042	CANDYLICIOUS	0	886391	DERECHOS RI	ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462042	JOVEN LEON NUBELLY	31940432	886390	DERECHOS R	ENOVACION
20210462044	DYNAMICAM	0	906056	DERECHOS RI	ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462044	DYNAMICAM S.A.S	901249052	1039158	DERECHOS R	ENOVACION
20210462045	C.I BUSINESS GROUP VEGA GRANADA S.A.S.	900657461	882024		RMAS/ACLARACIONES
20210462048	LEMOWODA	0	1000441		CANCELACION MATRICULA
20210462051	ETAGRO & CIA S.A.S.	890329839	58504		PROPONENTE
20210462054	FUNDACION ALFEREZ REAL	805027275	88985		N Y/O ACTUALIZACIÓN
20210462055	PALMETT GONZALEZ VICENTE A	79476908	1117641	DERECHOS D	
20210462055	MEZA Y PALMELT PUNTO 5	0	1117642		ATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
20210462056	SMARTLINK GROUP S.A.S	900732201	900324	DERECHOS R	ENOVACION
20210462060	PRODUCTOS SECOS DEL MAR PROSECMAR SAS	901212736	1028424	DERECHOS R	
20210462062	ALBARELLO HOYOS VERA S.A.S	901483634	1117649	DERECHOS D	
20210462062					
	ALBARELLO HOYOS VERA S.A.S	901483634	1117649		N (POR DCMTO PRIVADO)
20210462070 20210462071	TEAMWARE S.A.S MBCONSULTORIA	901193116 0	1020786 995835		ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
00040400074	MUÑOZ BASTIDAS JOHN EDWIN	04507000	005004	LOCAL	ENOVACIONI
20210462071 20210462073	ANCLAR SEGUROS	94537036 0	995834 521426		ENOVACIÓN ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462073	QUINTERO HERNANDEZ PAULO CESAR	94400938	521425	LOCAL DERECHOS R	ENOVACION
20210462084	SEGUROYA LTDA	901086643	987912	NOMBRAMIEN	ITOS
20210462085	SEGUROYA LTDA	901086643	987912	DEPOSITOS F	INANCIEROS
20210462087	ARTEAGA AMARILES FREDDY ALEXIS	1144133923	1026177	DERECHOS R	
20210462087	FREDDY ALEXIS ARTEAGA AMARILES	0	1026178		ENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20210462091	JAIME ANGULO SAS	900693006	889702	DERECHOS R	ENOVACION .
20210462093	CHIRIBOGA ZAMBRANO CINTIA	66755727	1117647	DERECHOS D	
20210462095	SDG STRATEGY DESIGN GROUP SAS	901436479	1102663	DEPOSITOS F	INAINGIERUS

^{*} Reingreso

^{**} Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite